
時間 ＊

基本時間

基本時間外

特別基本外

・特別基本外については、必ずご相談ください。場合によって、お受けできないこともあります。

・ごきょうだいでのご利用希望の場合はご相談ください。

　保護者様と一緒に、お子様のお世話をさせて頂きます。　屋内時は、同室内における場合となります。

時間

基本時間

基本時間外

時間

基本時間
・レッスン準備費、材料費、カリキュラム作成料込。

★【イベント託児、出張託児】【ワークショップ】（保険適応外）
・別紙、料金表あり。

☆いづれも別途、交通費実費頂きます。

◇キャンセル料について 

　　　　　いつでもご提案、ご相談ください。

※本サービス内には、熊本市認可外保育施設 居宅訪問型事業が含まれています。

☆認可外保育施設 居宅訪問型(個人ベビーシッター)、★育児サポートサービス、他
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◇各種サービス利用時間、料金(詳細）について 

☆【シッター(▶満４ヶ月～のお子様のお預かり)★マミーヘルプ(産前産後のお手伝い)】
料金/1H ＊6H以上ご利用の場合、6H以降の料金/1H

9：00～21：00 2000円 1000円

6：00～9：00
2400円 1200円

21：00～24：00

0：00～6：00 2880円 1440円
・基本的には2時間からのご利用となります。

・当日(前日１８時以降～)のご予約は別途1000円頂きます。また当日の延長は３０分毎に実費頂きます。

・１日8時間以上のご利用の際には食事補助代として別途500円頂きます。

★【お付添シッター】 生後１週間～▶

　基本時間内　お子様1名…1500円/1H　2名…1800円/1H　３名…2100円/1H 　

　基本時間外　お子様1名…1800円/1H　2名…2100円/1H　3名…2500円/1H

☆【送迎のみ】※１時間で済む場合　 満４ヶ月～▶
料金/1H

9：00～21：00 3000円

6：00～9：00 3600円

☆【絵画クラス(造形あそび)】　 満２歳～６歳対象。▶ 7歳以上応相談。

料金/1回

9：00～18：00 2500円 ※体験は2000円

・１回60分×4回で１クールをご提案いたします。その他ご希望に合わせて各種コースあり。

・振り返り会(面談)、特別な教材費は必要に応じて別途頂きます。

・準備や片づけも含まれます。レッスン時間は40分程となります。

　また、遠方の場合（片道移動時間１時間以上）は、１時間につき＋500円いただきます。

　前日の１８時以降にキャンセル頂いた場合、ご利用予定料金のすべてを頂きます。

　※お子様の急な体調不良でのキャンセルの場合、約1か月以内で振替可能です。

　　　～フリーホイクHelprrmyは、〝交換経済〝に参加しています～

　　　　　　”交換経済”…お金ではないものの交換。物々交換や事柄の交換で成り立つ経済。

 　　　　　　　　  ＊＊＊　フリーホイクHelprrmy(ﾍﾙﾊﾟｰﾐｰ) /　はんだまい　＊＊＊
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